
Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku 
 ul. Jankowicka 1, 44-200 Rybnik 

tel. 32 422 60 95, 32 422 16 23, 32 426 00 36, fax 32 422 39 62 
e-mail: kancelaria@rybnik.praca.gov.pl, www.rybnik.praca.gov.pl       

 
 

Rybnik, dnia 22.05.2025 r. 

Znak sprawy: OR.041.13.2025.DB 

Kontakt: Dominik Budny, tel. 32 422 60 95 wew. 230 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.: badań cen rynkowych na dostawę oryginalnych lub równoważnych oryginalnym 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku informuje o wynikach dla ww. postępowania  

w dniu 22.05.2025 r.: 

 

Lp. 

                      Kryterium i punkty*               

 

Wykonawca* 

Cena Punkty 

1. Printex Sp. z o.o. 43 763,40 zł 100,00 pkt 

2. JM Data Żebrowski, Ryciak sp.k. 47 395,59 zł 92,34 pkt 

3. Dorota Bednarska COPY DOR 

Oferta odrzucona 

(zaoferowano zamienniki w 

pozycjach, gdzie wymagany 

był produkt oryginalny) 

4. PIKSELOMANIA Sp. z o.o. 64 753,65 zł 67,58 pkt 



 

5. Sakato Sp. z o.o. 52 613,25 zł 83,18 pkt 

6. BEN Sp. z o.o. 61 353,63 zł 71,33 pkt 

7. 
KOMATECH S.C. T. Marszałek, 

D. Marszałek 
50 706,75 zł 86,31 pkt 

8. 
Firma Usługowo Handlowa  

E-Print 
68 415,64 zł 63,97 pkt 

9. DMD Tonery Sp. z o.o. 62 353,62 zł 70,19 pkt 

10. SIGMA JOANNA RĄPAŁA 47 138,52zł 92,84 pkt 

11. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 51 540,69 zł 84,91 pkt 

12. 
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. 

jawna 
43 977,42 zł 99,51 pkt 

13. FHU Contrakt Adam Goik 
Oferta odrzucona (brak 

oświadczeń dot. zamienników) 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku 

Dorota Małyszko 


		2025-05-22T09:03:53+0200




